
ZARZĄDZENIE NR 87 / 2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 1 września 2023 r. 

 
 
w sprawie:   Cennika wynajmu zewnętrznych obiektów sportowych Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Gdańsku  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) art. 11 

ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały Senatu AWFiS nr 76 z dnia 21 grudnia 2022 r.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Cennik wynajmu zewnętrznych obiektów sportowych Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora AWFiS nr 94/2020 z dnia 8 września 2020 r. 

w   sprawie cennika wynajmu zewnętrznych obiektów sportowych Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 
   

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora AWFiS nr 87/2023 z dnia 1 września 2023 r. 
 
 
 

CENNIK WYNAJMU ZEWNĘTRZNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

Boisko piłkarskie 

dni tyg. rodzaj 

godziny 

6:00-16:00 16:00-22:00 

netto brutto netto brutto 

pon.-czw. 

bez oświetlenia 
całe      200,00 zł       246,00 zł       350,00 zł     430,50 zł  

połowa      100,00 zł       123,00 zł       175,00 zł    215,25 zł  

z oświetleniem 
całe      300,00 zł       369,00 zł       400,00 zł    492,00 zł  

połowa      150,00 zł       184,50 zł       200,00 zł    246,00 zł  

dni tyg. rodzaj 

godziny 

 6:00-22:00  

 netto   brutto  

piątki z oświetleniem i bez 
całe                               300,00 zł                             369,00 zł  

połowa                               150,00 zł                             184,50 zł  

sob.-niedz. 

bez oświetlenia 
całe                               350,00 zł                             430,50 zł  

połowa                               175,00 zł                             215,25 zł  

z oświetleniem 
całe                               400,00 zł                             492,00 zł  

połowa                               200,00 zł                             246,00 zł  

pon.-
niedz. 

mecz bez oświetlenia (3 szatnie)                               800,00 zł                             984,00 zł  

mecz z oświetleniem (3 szatnie)                           1 000,00 zł                         1 230,00 zł  

Boisko rugby z bieżnią treningową 

dni tyg. rodzaj 

godziny 

 6:00-22:00  

 netto   brutto  

pon.-
niedz. 

boisko i bieżnia                               300,00 zł                             369,00 zł  

mecz (3 szatnie)                               600,00 zł                             738,00 zł  

 



 

Stadion Lekkoatletyczny 

dni tyg. rodzaj 

godziny 

 6:00-22:00  

 netto   brutto  

pon.-
niedz. 

z wyposażeniem                               700,00 zł                             861,00 zł  

bez wyposażenia                               500,00 zł                             615,00 zł  

osobo-trening                                 20,00 zł                               24,60 zł  

Inne 

dni tyg. rodzaj 

godziny 

 6:00-22:00  

 netto   brutto  
pon.-

niedz.. szatnia                                 50,00 zł                               61,50 zł  

 


